北京商业管理干部学院文件
供销培字〔2017〕38号

关于举办农业社会化服务创新培训班的通知
各省、自治区、直辖市及计划单列市、副省级省会城市、新疆生产建设兵团供销合作社，有关地（市）、县供销社及社属企事业单位：
农业社会化服务是农业现代化的重要支撑，是新时期供销合作社发挥作用的重要领域。为提升供销合作社社会化服务能力，打造全程农业社会化服务综合平台，推广各地农业社会化服务的经验做法，创新供销合作社农业社会化服务方式，促进一二三产业融合发展,北京商业管理干部学院决定举办农业社会化服务创新培训班。现将具体事宜通知如下。
一、培训内容
1、农业社会化服务的相关政策；
2、土地托管多种模式创新与难点问题突破；
3、庄稼医院服务平台建设与功能拓展；
4、鲜活农产品流通创新与冷链物流体系建设；
5、农产品产销对接模式与价值链提升；
6、一二三产业融合发展的途径与典型做法；
7、成都市开展农业社会化服务经验交流与现场教学。
二、培训师资
培训班将邀请供销合作总社有关部门负责人，行业权威以及具有实战经验的专家，针对农业社会化服务创新的具体做法进行专题授课，紧密结合丰富的案例进行现场交流。
三、培训对象
各级供销合作社主任、副主任及部门负责人；社有企业中高层管理人员及业务骨干；行业协会、基层社、专业合作社负责人。
四、培训时间、地点
2017年11月1-5日（1日报到，5日返程）   成都市
五、费用
培训费1800元/人。每8人可设领队一名，免领队培训费。食宿统一安排，费用自理。
六、报名与联系方式
培训班报名截止时间为10月23日。请各有关单位按照通知要求认真组织报名工作，并将报名表发电子邮件或传真至培训一部。我们将在开班前以确认函告知培训具体事宜,以便各参训单位收到确认函后安排行程。
联系人：张 爽     王一桐
电  话：010-64619697     64689526
E-mail：china.coop@163.com

传  真：010-84485237
附  件：报名表
北京商业管理干部学院
                                2017年9月22日
抄送：总社办公厅、人事部、科技教育部，存档2。
北京商业管理干部学院               2017年9月22日印发
附件：
农业社会化服务创新培训班报名表
	单位

	联系人

	地址

	邮  编

	电话

	传真

	E-mail

	开具发票单位全称

	纳税人识别号

	姓名
	性别
	所在单位及职务
	手机

	您希望本次培训班重点安排哪些课程

备注：此表可复制
1
— 1 —